RECIBO 2025  X  00002987

Buenos Aires, 13 de Agosto de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de EZEQUIEL  DNI 37699262 , en representación de la firma EP DECORACION (EZEQUIEL ESCOBAR)

CUIT 20376992625 , la suma de dinero en efectivo $465.367,00  (Pesos CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y

SIETE CON 00/100)

TOTAL   $ 465.367,00  

       Yanira Montoya